1.3 Pulzoximeter CMS 50DL                         1ks  

1.4 Kniha na vyšetrenie farebného videnia  1ks 

1.5 Otoskop „Italy“ FO     1ks  

2. Hodnota daru je vyčíslená vo výške 398,99 eur, slovom tristodevaťdesiatosem eur 

a deväťdesiatdeväť centov  za celý predmet daru, pričom hodnota daru za pracovné 

oblečenie pre príslušníkov a zamestnancov zdravotníckeho zariadenia podľa bodu 1.1 tohto 

článku zmluvy je vyčíslená vo výške 263,00 eur, slovom dvestoštyri eur  a hodnota daru za  

materiál podľa bodov 1.2 až 1.5 tohto článku zmluvy je vyčíslená vo výške 135,99 eur, 

slovom stotridsaťpäť eur a deväťdesiatdeväť centov . 

Čl. III. 

Podmienky darovania 

1. Obdarovaný je rozpočtová organizácia Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky, 

zriadená na základe Zriaďovacej listiny Ministerstva spravodlivosti Slovenskej  republiky z